
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/04 i 77/09), Vlada Republike Hrvatske 
je na sjednici održanoj ………………2010. godine donijela 
 
 
 
 
     Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 
  1. Prihvaća se Hrvatsko – francusko strateško partnerstvo - Politička 
deklaracija i Akcijski plan, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo 
vanjskih poslova i europskih integracija aktom, klase: 018-02/10-06/01, urbroja: 521-I-03-10-
13, od 18. lipnja 2010. godine. 
 
  2. Hrvatsko – francusko strateško partnerstvo - Političku deklaraciju i Akcijski 
plan iz točke 1. ovoga Zaključka potpisat će Jadranka Kosor, dipl. iur., predsjednica Vlade 
Republike Hrvatske. 
 
 
 
 
 
 
Klasa:  
Urbroj: 
 
Zagreb, 
 
 
       PREDSJEDNICA VLADE 
 
 
       Jadranka Kosor, dipl iur. 


